Rmus Dnus Ioseph Camassa Episcopus Melphien. et Rapollen.

»equentig dubii solutionem a Sacra Rituum Congregatione humillime

expetivit ; nimirum

:

Aloysio Bovio, Episcopo Melphien. et Rapollen., qui in hac sede

«ua obiit anno 1847, successit Ignatius Maria Sillitti, qui, anno 1881

episcopatum abdicavit, nee ei altera sedes seu titulus alieuius

Ecclesiae collatus fuit, sed appellabatur : Iam Episcopus Melphien. et

Ilapollen, et mense Aprili, hoc currente anno, cessit e vita in patria

raa. Hinc quaeritur :

Utrum anniyersarium in Cathedralibus Ecclesiis celebrandum

pro ultimo Episcopo defuneto fieri debeat , adhuc pro primo , seu

Episcopo Bovio, vel pro altero nempe Episcopo Sellitti?

Et Sacra eadem Congregatio, referente subscripto Secretario,

attentis expositis, suprascripto dubio respondendum censuit : Affirma-

tive ad primam partem, Negative ad seeundam.

Atque ita rescripsit, die 2. Iunii 1899.

C. Card. Mazzella S. R. C. Praef.

L. f S.

Diomedes Panici S. R. C. Secretarius,
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10. Die Gültigkeit des Noviziates ist zweifelhaft, wenn die

Taufe des betreffenden Novizen zweifelhaft war.

Reverendissime Pater,

Frater N. N., e Protestantismo ad Fidem Catholicam conversus

religioneraque FF. Praedicatorum ingressus, laudabiliter novitiatum

complevit , et voto unanimi Consilii et Capituli Conventus N. , Pro-

vinciae N., Provinciae N., in . . . . siti, ad Professionem Simplicem

admi88U8 est. Inopinate, ante diem Professionis , dubia de validitate

Baptismi a rainistro acatholico ipsi collati exorta sunt et Episcopns

loci Baptismum iterandum ordinavit. Exinde Prior Conventus N. hu-

millime a Sancta Sede sanationem in radice petit novitiatus ergregie

a Fratre N. N. peracti, si forte ob defectum Baptismi invalidus faerit.

Et Deus.

Yigore specialium faoultatum a Sanctissimo Domino Nostro con-

cessarum, Sacra Congregatio Eminentissimorum ac Reyerendissimorum

S. R. E. Cardinalium, Negotiis et Consultationibus Episcoporum et

Regularium praeposita, audita relatione P. Procuratoris Generalis Or-

dinis, benigne commisit Magistro Generali, ut veris existentibus nar-

ratis, petitam sanationem iuxta preces pro suo arbitrio et conscientia

concedat; emissa tarnen ab ipso Religioso declaratione , se uti velle

praesenti Indulto; quae declaratio caute servanda erit in Archivio

memoratae Provinciae. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Romae, 25. Novembris 1898.

S. Card. Vannutelli Praef.

L. f S. A. Trombetta, Secretarius.

11. Das Privilegium Panlinam kann auch dort Anwendung
finden, wo der ungläubige Ehetheil sich bekehren, nicht aber

mit dem Christ gewordenen Theil weiter ehelich leben will.

Beatissime Pater,

Superior Missionis N. N. ad S. Y. pedes provolutus , exponit

prout sequitur.

Yir aliquis, cum nondum baptizatus erat, iunctus est matri-

monio cum muliere et ipsa gentili. Postea yir baptizatus est. At

propter rixas continuas dereliquerunt cohabitationem. Yir christianus

asserit se nunquam mulierem hanc voluisse sibi sumere in voluntate

uxorem. Haec adhuc gentilis, et baptizari desiderans, ad virum re-

dire non vult. An licet in his adiunctis, dum mulier baptizata non-

dum est, viro nubore aliarn? Hanc quaestionem S. Y. humiliter

submitto.
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Feria IV, die 26. Aprilis 188P.

In Congregatione Generali ab EEmis ac RRmis DD. Cardinali-

bus in rebus fidei et morum Inquisitoribus Generalibus habita, proposito

suprascripto casu, praehabitoque RR. DD. Consultorum voto, iidem

EEmi ac RRmi Patres respondendum mandarunt:

Curet Superior Missionis totis viribus, ut compositis iurgiis ac

dissensionibus, coniuges iterum uniantur et pars infidelis convertatur.

Si autem ipsa renuat culpa viri converti, bunc adigat, etiam, si opus

sit, per poenas canonicas, ad satisfaciendum parti laesae. Si vero vir

conversus nullum ei dederit istum ac rationabile motivum discedendi,

aut parti laesae iam satisfecerit , ac in periculo versetur damnationis

aeternae , tunc hie
,

post formalem interpellationem
,

poterit ad alia

vota transire; et ad mentem. — Mens est ut in dubio iudicium sit

in favorem fidei.

Sequenti vero feria YI, die 28 eiusdem mensis et anni, in au-

dientia a SS. D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII. R. P. D. Adsessori

impertita SSmus resolutionem EE. ac RR. Patrum adprobavit et con-

iirmavit.

J. Can. Mancini, S. R. et U. Inquis. Not.

12. Ungültigkeit einer Ehe In Folge mangelnder Delegation,

im Falle ein anderer Nnptnrlent substitnirt wird, der in die

Delegation nicht eingeschlossen war.

Beatissime Pater,

Episcopus N. N. , ad pedes Sanctitatis Yestrae provolutus, hn-

militer exponit quae sequuntur.

Ioseph F. et Maria G. ambo parochiani Ecclesiae S. Sebastiani,

post faetas pro ipsis publicationes matrimoniales in praefata propria

Ecclesia, petierunt a parocho eiusdem Ecclesiae ut facultatem ipsis

faceret celebrandi matrimonium in alia paroecia , idest in paroecia

8. Andreae.

Parocbus illis morem gessit deditque illis litteram ad parochum